
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятнадцята сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 
09.06.2022                                                   м.Виноградів                                                      № 809 

 
Про внесення змін у рішення 6 сесії 8 
скликання від 14.07.2021 року № 330 «Про 
надання ПАТ «Сортнасінняовоч» згоди на 
відновлення меж земельної ділянки» 
(уточнення адреси) 
  

 
 

Керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,    
розглянувши звернення ПАТ «Сортнасінняовоч», міська рада в и р і ш и л а: 

 
1.Внести у рішення 6 сесії міської ради  8 скликання від 14.07.2021 року № 330 «Про 

надання ПАТ «Сортнасінняовоч» ​ згоди на відновлення меж земельної ділянки» наступні 
зміни: 

В пункті 1 рішення 6 сесії 8 скликання від 14.07.2021 року № 330 «Про надання ПАТ 
«Сортнасінняовоч» ​ згоди на відновлення меж земельної  ділянки» адресу земельної ділянки 
змінити з «м.Виноградів вул.Базарна, 6» на «м.Виноградів вул.Базарна, 8». 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 

 
Міський голова 

 
 

 
Степан БОЧКАЙ 

 


